
Dodatek č. 2 k SOD č. OISM 0027/22 „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu- úprava pochy ul.Svitavská p.p.č.1457/1“ 

 

1 

 

Dodatek č. 2 k SOD č. OISM 0027/22 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
dodatek“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka  32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Miloš Mička, starosta  
    Tel.:    461 353 132 
    E-mail:    mmicka@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: I

  
  
  
  
  

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    JAMASTAV MORAVIA a.s. 
Sídlo    Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd  
Zastoupený   Bc. Jakubem Malým 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v. Brně, oddíl.B vložka.7412, 
IČO:          01586548    
DIČ:        CZ01586548    
Bankovní ústav:   Česká spořitelny a.s.   
Číslo účtu:    3212101309/0/800  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Malý  
    Tel.:     
    E-mail:   
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
    Tel.:   
    E-mail:   
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0027/22 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna ceny díla. Změny jsou specifikované ve Změnovém listu 02 a v rozpočtech změnového 
listu. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy. Finanční 
rekapitulace dodatku č. 2 dle změnového listu je uvedena v následující tabulce: 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

Z č. 02 0 Kč 107 431,93 Kč 

Z č. 03 0 Kč 335 903,35 Kč 

Z č. 04 0 Kč 17 739,12 Kč 

CELKEM 0 Kč 461 074,40 Kč 

 

mailto:mmicka@mtrebova.cz


                                      
 

  2 

2.2 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst. 5.1.1. smlouvy o dílo, ve 

znění dodatku č.1: 

  

Původní znění:  
5.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
5.1.1.1 Cena   1 369 763,71- Kč 
 
5.1.1.2 Cena slovy  

jedenmiliontřistašedesátdevěttisícsedmsetšedesáttřikorunasedmdesátjedenhaléř 
 

Nové znění:  
5.1.2 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 

5.1.2.1 Cena   1 830 838,11 Kč  

 

5.1.2.2 Cena slovy:           

jedenmilionosmsettřicettisícosmsettřicetosmkorunjedenácthaléřů 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 13. 4. 2022 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2 Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3.2.2 Tato smlouva se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č.3192/R/230522 ze dne 23.5.2022. 

 
 

 
 
 

 

V Moravské Třebové       V Držovicích 

Za Objednatele: Ing. Miloš Mička, starosta Za Zhotovitele: Bc.Jakub Malý, jednatel 



stavba:   „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu – úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1“

Cena objektu

Kč bez DPH

Nabídková cena Současná cena Rozdíl oproti 
nabídkové ceně

stavební práce 1 300 000,00 1 369 763,71 69 763,71

Změna, požadavek č. 2

Změna v Kč bez DPH
stavební práce 107 431,93

Změna, požadavek č. 3

Změna v Kč bez DPH
stavební práce 335 903,35

Změna, požadavek č. 4 

Změna v Kč bez DPH
stavební práce 17 739,12

Aktualizovaná cena objektu po změně č.2

Kč bez DPH

Součastná cena Cena po této změně
Rozdíl oproti 

nabídkové ceně

stavební práce 1 369 763,71 1 830 838,11 530 838,11

Změna - vícepráce spočívají pokládce palisád u panelového domu. Vznikly v důsledku snížení nivelety příjezdové 
cesty a tím i k nutnosti snížení výšky navazujícího chodníku u rohu domu. Ke změně došlo v průběhu 
předcházejících prací. V době zpracovávání nabídky do ZŘ nebyla tato změna v PD ještě známá. 

o projednání soupisu prací a ceny 
ZÁPIS

Změna - Tyto práce vznikly na základě zkoušky únosnosti pláně, které vyšly pod minimální hodnoty. Projektant 
stanovil sanaci 10cm chodník a 30cm parkovací stání.

VCP palisády

VCP sanace chodník a parkoviště

VCP VRN

Jedná se o Procentuelní navýšení VRN. Jsou to vedlejší rozpočtové náklady. Tyto jsou ohodnoceny poměrově k 
ceně stavby z rozpočtu v SOD. Navýšeny v poměru k vícepracím. (Jedná zařízení staveniště, zaměřování stavby 
apod.)



Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím, datum, podpis)

Dodavatel (stavbyvedoucí):

Technický dozor investora

Investor stavby:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Moravská Třebová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

21.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 39 874,82 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 65 884,11 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 1 332,45 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 340,55 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 107 431,93 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 107 431,93

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 22 560,71

Cena s DPH 129 992,64

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava 
plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1

stavba

palisády   

Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29   

   

   

JKSO

EČO

0,00

107 431,93

Místo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 1



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: palisády

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval: 
Místo:   Moravská Třebová Datum:   21. 4. 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   39 874,82 65 884,11 105 758,93 15,121 0,000

1 Zemní práce   0,00 52 498,44 52 498,44 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce   34 621,28 9 499,18 44 120,46 11,099 0,000

5 Komunikace pozemní   1 456,28 201,71 1 657,99 0,000 0,000

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   2 401,48 681,67 3 083,15 2,958 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 395,78 310,68 1 706,46 1,064 0,000

998 Přesun hmot   0,00 2 692,43 2 692,43 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   1 332,45 340,55 1 673,00 0,006 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   1 332,45 340,55 1 673,00 0,006 0,000

Celkem   41 207,27 66 224,66 107 431,93 15,126 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 1  z 1



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: palisády

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:  
Místo:   Moravská Třebová Datum:   21. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   39 874,82 65 884,11 105 758,93 15,121

1 Zemní práce   0,00 52 498,44 52 498,44 0,000

7 R 122151104

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně   m3 7,911 165,10 0,00 1 306,11 1 306,11 0,000 0,000

snížení chodníku - rampa 4,5bm /7,5%,  6,79 /2%   
2,25*4,5*0,4/2   2,025

2,25*6,79*0,4   6,111

2,75*14*(0,4-0,1)/2   5,775

odpočet růčních výkopů optika + cihelné zdivo   
-0,6*1*10   -6,000

Součet   7,911

14 R 129001101

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 
inženýrských sítí   m3 6,000 1 100,67 0,00 6 604,02 6 604,02 0,000 0,000

optika   

0,6*1*10   6,000

15 001 129911121

Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách 
nebo prokopávkách ručně   m3 0,300 5 006,40 0,00 1 501,92 1 501,92 0,000 0,000

10*0,3*0,1   0,300

4 R 132212111

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně   m3 9,060 1 320,80 0,00 11 966,45 11 966,45 0,000 0,000

optika + cihelné zdivo   
0,6*1*10   6,000

základ pro palisádu   
17*0,3*0,6   3,060

Součet   9,060

8 R 162351103

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   m3 16,971 55,03 0,00 933,91 933,91 0,000 0,000

snížení chodníku - rampa 4,5bm /7,5%,  6,79 /2%   
2,25*4,5*0,4/2   2,025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 5



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: palisády

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Moravská Třebová Datum:   21. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2,25*6,79*0,4   6,111

2,75*14*(0,4-0,1)/2   5,775

odpočet růčních výkopů optika + cihelné zdivo   
-0,6*1*10   -6,000

Mezisoučet   7,911

optika + cihelné zdivo   
0,6*1*10   6,000

základ pro palisádu   
17*0,3*0,6   3,060

Součet   16,971

9 R 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   m3 16,971 550,33 0,00 9 339,65 9 339,65 0,000 0,000

   

   

snížení chodníku - rampa 4,5bm /7,5%,  6,79 /2%   
2,25*4,5*0,4/2   2,025

2,25*6,79*0,4   6,111

2,75*14*(0,4-0,1)/2   5,775

odpočet růčních výkopů optika + cihelné zdivo   
-0,6*1*10   -6,000

Mezisoučet   7,911

optika + cihelné zdivo   
0,6*1*10   6,000

základ pro palisádu   
17*0,3*0,6   3,060

Součet   16,971

10 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m   m3 509,130 16,51 0,00 8 405,74 8 405,74 0,000 0,000

snížení chodníku - rampa 4,5bm /7,5%,  6,79 /2%   
2,25*4,5*0,4/2   2,025

2,25*6,79*0,4   6,111

   Strana 2  z 5



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: palisády

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Moravská Třebová Datum:   21. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2,75*14*(0,4-0,1)/2   5,775

odpočet růčních výkopů optika + cihelné zdivo   
-0,6*1*10   -6,000

optika + cihelné zdivo   
0,6*1*10   6,000

základ pro palisádu   
17*0,3*0,6   3,060

Mezisoučet   16,971

16,971*30   509,130

11 R 167151101

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 
m3   m3 16,971 165,10 0,00 2 801,91 2 801,91 0,000 0,000

snížení chodníku - rampa 4,5bm /7,5%,  6,79 /2%   
2,25*4,5*0,4/2   2,025

2,25*6,79*0,4   6,111

2,75*14*(0,4-0,1)/2   5,775

odpočet růčních výkopů optika + cihelné zdivo   
-0,6*1*10   -6,000

Mezisoučet   7,911

optika + cihelné zdivo   
0,6*1*10   6,000

základ pro palisádu   
17*0,3*0,6   3,060

Součet   16,971

12 R 171201221

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04   t 30,548 242,15 0,00 7 397,20 7 397,20 0,000 0,000

16,971*1,8   30,548

13 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 16,971 132,08 0,00 2 241,53 2 241,53 0,000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce   34 621,28 9 499,18 44 120,46 11,099

1 231 339921112JM

Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě 
výšky prvku přes 0,5 do 1 m   kus 94,444 167,16 6 288,08 9 499,18 15 787,26 0,067 6,330

   Strana 3  z 5



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: palisády

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Moravská Třebová Datum:   21. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

17/0,18   94,444

2 BET BET.P80M06JM Palisáda čtvercová odlehčená 18X18X80cm   kus 94,444 300,00 28 333,20 0,00 28 333,20 0,051 4,769

5 Komunikace pozemní   1 456,28 201,71 1 657,99 0,000

16 221 564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm   m2 7,100 233,52 1 456,28 201,71 1 657,99 0,000 0,000

štít na 40 cm výšky   
7*0,15*2   2,100

strana ke schodům na 40cm výšky   
10*0,25*2   5,000

Součet   7,100

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   2 401,48 681,67 3 083,15 2,958

6 R 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním   m2 8,050 383,00 2 401,48 681,67 3 083,15 0,367 2,958

štítová strana   
7*0,15   1,050

plocha za chodníkem u štítové strany (zatravňovací dlažba)   
7*1   7,000

Součet   8,050

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 395,78 310,68 1 706,46 1,064

17 R 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou   m 7,000 141,00 707,91 279,09 987,00 0,101 0,707

18 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm   m 7,000 69,30 485,10 0,00 485,10 0,024 0,168

19 R 916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého   m3 0,084 2 790,00 202,77 31,59 234,36 2,256 0,190

   

7*0,2*0,06   0,084

Součet   0,084

998 Přesun hmot   0,00 2 692,43 2 692,43 0,000

   Strana 4  z 5



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: palisády

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Moravská Třebová Datum:   21. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

3 R 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 15,126 178,00 0,00 2 692,43 2 692,43 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   1 332,45 340,55 1 673,00 0,006

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   1 332,45 340,55 1 673,00 0,006

5 R 711161215

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl 
do 1,0 mm   m2 7,000 239,00 1 332,45 340,55 1 673,00 0,001 0,006

Celkem   41 207,27 66 224,66 107 431,93 15,126

   Strana 5  z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Moravská Třebová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 52 021,93 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 283 881,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 335 903,35 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 335 903,35

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 70 539,70

Cena s DPH 406 443,05

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava 
plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1

stavba

sanace chodník a parkoviště   

Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29   

   

   

JKSO

EČO

0,00

335 903,35

Místo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 1



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: sanace chodník a parkoviště

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:  
Místo:   Moravská Třebová Datum:   25. 4. 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   52 021,93 283 881,42 335 903,35 120,565 0,000

1 Zemní práce   0,00 251 110,50 251 110,50 0,000 0,000

5 Komunikace pozemní   47 965,97 8 970,19 56 936,16 120,529 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 055,96 2 340,16 6 396,12 0,036 0,000

998 Přesun hmot   0,00 21 460,57 21 460,57 0,000 0,000

Celkem   52 021,93 283 881,42 335 903,35 120,565 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 1  z 1



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: sanace chodník a parkoviště

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:  
Místo:   Moravská Třebová Datum:   25. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   52 021,93 283 881,42 335 903,35 120,565

1 Zemní práce   0,00 251 110,50 251 110,50 0,000

1 R 122151104

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně   m3 125,630 165,10 0,00 20 741,51 20 741,51 0,000 0,000

348*0,1   34,800

5*11,5*0,3   17,250

5*14,75*0,3   22,125

5,5*11,7*0,3   19,305

5*14,75*0,28   20,650

5*11,5*0,2   11,500

Součet   125,630

3 R 162351103

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   m3 125,630 55,03 0,00 6 913,42 6 913,42 0,000 0,000

4 R 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   m3 125,630 550,33 0,00 69 137,96 69 137,96 0,000 0,000

5 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m   m3 3 768,900 16,51 0,00 62 224,54 62 224,54 0,000 0,000

125,63*30   3 768,900

6 R 167151101

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 
m3   m3 125,630 165,10 0,00 20 741,51 20 741,51 0,000 0,000

7 R 171201221

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04   t 226,134 242,15 0,00 54 758,35 54 758,35 0,000 0,000

125,63*1,8   226,134

8 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 125,630 132,08 0,00 16 593,21 16 593,21 0,000 0,000

5 Komunikace pozemní   47 965,97 8 970,19 56 936,16 120,529

9 221 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm   m2 348,000 111,00 31 852,44 6 775,56 38 628,00 0,230 80,040

10 221 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm   m2 58,680 312,00 16 113,53 2 194,63 18 308,16 0,690 40,489

   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: sanace chodník a parkoviště

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Moravská Třebová Datum:   25. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

5*11,5*0,3   17,250

5*14,75*0,3   22,125

5,5*11,7*0,3   19,305

Součet   58,680

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 055,96 2 340,16 6 396,12 0,036

11 221 919721123

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost 
v tahu do 40 kN/m   m2 58,680 109,00 4 055,96 2 340,16 6 396,12 0,001 0,036

998 Přesun hmot   0,00 21 460,57 21 460,57 0,000

12 R 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 120,565 178,00 0,00 21 460,57 21 460,57 0,000 0,000

Celkem   52 021,93 283 881,42 335 903,35 120,565

   Strana 2  z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Moravská Třebová

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

26.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 17 739,12

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 17 739,12

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 17 739,12

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 3 725,22

Cena s DPH 21 464,34

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava 
plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1

stavba

VRN1   

Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29   

   

   

JKSO

EČO

0,00

17 739,12

Místo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 1



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: VRN1

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval: 
Místo:   Moravská Třebová Datum:   26. 4. 2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   0,00 17 739,12 17 739,12 0,000 0,000

Celkem   0,00 17 739,12 17 739,12 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 1  z 1



Stavba:   Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu - úprava plochy ul. Svitavská p.p.č. 1457/1
Objekt:   stavba

Část: VRN1

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G. Masaryka 29
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Moravská Třebová Datum:   26. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   0,00 17 739,12 17 739,12 0,000

1 R 012103001 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby   
soub

or 0,400 2 608,70 0,00 1 043,48 1 043,48 0,000 0,000

2 R 012103006 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí   
soub

or 0,400 2 608,70 0,00 1 043,48 1 043,48 0,000 0,000

3 R 012303001

Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení 
stavby   

soub

or 0,400 10 434,78 0,00 4 173,91 4 173,91 0,000 0,000

4 R 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby   
soub

or 0,400 2 608,70 0,00 1 043,48 1 043,48 0,000 0,000

5 R 030001002 Zařízení staveniště   
soub

or 0,400 26 086,92 0,00 10 434,77 10 434,77 0,000 0,000

6 R 043002001 Statická zkouška hutnění zemní pláně   kus 0,000 2 608,70 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 17 739,12 17 739,12 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1


